
1
2
3
4
5
6
7
8

Puerta, lado externo
Puerta, lado interno
Hueco de saca
Mueble
Panel eléctrico
Softvend
Bandeja y espirales
Grupo refrigerante

MAMBO - 230V 50 HZ

10/01/2017 17:02:36 Page 1 of 22



Puerta, lado externo

10/01/2017 17:02:36 Page 2 of 22



Puerta, lado externo

posL bl
0001
0002
0003
0004
0005
0006
0007
0008
0009
0010
0011
0012
0013
0014
0015
0016
0017
0018
0019
0020
0021
0022
0023
0024
0025
0026
0027
0028
0029
0030
0031
0032
0033
0034
0035
0036
0037
0038
0039
0040
0041
0042
0043
0044

Código
2607 47
2607 45
2607 30
2607 39
0V312 6
2550 28
2607 31
2546 03
2606 62
0V204 7
2504 94
2504 87
0919 59
2554 91
0917 03
2553 70
2552 05
2550 44
2551 96
2539 25
2547 31
2510 43
2510 49
0V330 5
2607 52
2607 00
2607 11
2607 53
2588 83
2510 45
0993 55
0993 56
2510 44
0937 54
2510 70
0V287 0
2607 56
2607 02
2550 27
2592 22
9876 28
2560 73
2515 15
2607 10

Descripción 
BURLETE MAGNÉTICO
CONJUNTO BISAGRA
CONJUNTO VITRINA IZQUIERDA
RESISTENCIA BASTIDOR
IMAN
TORNILLO AUTORROSCANTE 3,9X9,5
CONJUNTO VITRINA DERECHA
SOPORTE IMAN
BARRA CERRADURA
DISTANCIADOR VARILLA CERRADURA
PERNO DE CIERRE
CERROJO
ANILLO PARA DOSADOR 4MM
ARANDELA PLANA 4,3X12
DADO M4 AUTOBLOQUEANTE
DESLIZADOR RECUPERACION MONEDAS
PORTILLO DE RECUPERACION MONEDAS
TUERCA M5
SOPORTE DE DISPLAY
DISPLAY
SOPORTE DE DISPLAY
DESLIZADOR SUPERIOR DE MONEDAS
DEFLECTOR DE MONEDAS
INTRODUCCION MONEDAS
BRIQUETA SUPERIOR NEUTRA
CRISTAL DISPLAY
BOTONERA SELECCIONES
SOPORTE LECTORES LLAVE
CERRADURA RIELDA ANTIRROBO
PALANCA DE MANDO DEVOLUCION MONEDAS
PERNO DEVOLUCION
MUELLE DEVOLUCION VUELTA
SOPORTE DE PULSADOR Y PALANCA
ANILLO BENZING
RECUPERACION MONEDAS
PULSADOR DE RECUPERACION MONEDAS
BASTIDOR INTERFAZ USUARIO
LOGOTIPO MAMBO
TORNILLO AUTORROSCANTE 3,9X6,5
TORNILLO M6X20
TORNILLO 3X8
TORNILLO AUTORROSCADO2,2X9,5
JUNTA ADHESIVA
CABLEADO DISPLAY

10/01/2017 17:02:36 Page 3 of 22



Puerta, lado externo

posL bl
0045
0046
0047

Código

2592 23
0999 05
2589 06

Descripción

ARANELA DENTADA
CERRADURA RIELDA-MOD.503-
CABLEADO TECLADO TOUCH

10/01/2017 17:02:36 Page 4 of 22



Puerta, lado interno

10/01/2017 17:02:36 Page 5 of 22



Puerta, lado interno

posL bl
0001
0002
0003
0004
0005
0006
0007
0008
0009
0010
0011
0012
0013
0014
0015
0016
0017
0018
0019
0020
0021
0022
0023
0024
0025
0026
0027
0028
0029
0030
0031
0032
0033
0034
0035
0036
0037
0038
0039
0040
0041
0042
0043
0044

Código
2599 94
2590 15
2607 14
2592 31
2555 52
0988 33
0971 75
0V365 2
2556 60
2606 90
2550 27
2607 26
0966 82
2554 94
2541 66
2539 45
9855 26
0901 48
0V343 8
0V343 9
0939 16
0978 07
2504 88
2598 61
0V346 7
0937 54
0993 56
0993 55
2551 40
2505 32
2518 60
2607 18
0972 98
2595 72
2595 75
2589 16
2550 25
2607 43
2607 44
2607 27
2550 29
2556 16
2607 28
0908 61

Descripción 
TORNILLO M3X30
VENTILADOR 24 V
TARJETA ACCIONAMIENTO
TUERCA M4
ARANDELA PLANA 4.3X9
AMORTIGUADOR DE CHOQUES
DISTANCIADOR TARJETAS
MANIJA DE CAJA MONEDAS
SOPORTE SELECTOR DE FICHAS
RAMPA RECUPERACIÓN MONEDAS
TORNILLO AUTORROSCANTE 3,9X6,5
CAJA MONEDAS
TORNILLO 6 X 18
PROTECCIÓN CABLEADO
TARJETA REGULADOR
TARJETA ALIMENTACION LED
DISTANCIADOR PARA DISPLAY
ABRAZADERA
RUEDA
CASQUILLO PARA RUEDA
PASACABLE OVAL
PULSADOR
ESTRIBO REGULADOR DE SEMITOBOGANS
CONJUNTO RAMPA INTRODUCCIÓN MONEDAS
PALANCA DE DEVOL. MONEDAS
ANILLO BENZING
MUELLE DEVOLUCION VUELTA
PERNO DEVOLUCION
INSERTO ESAGONALE M4
CONJUNTO DEVOLUCION VUELTA
SENSOR
CONJUNTO SENSOR VITRINA
GRAPA FASTEX
TARJETA LED
CRISTAL LED
CONJUNTO LED
SUJETACABLE ADHESIVO
CABLEADO LED CELDA
CABLEADO LED CELDA
TAPA CAJA MONEDAS CON CERRADURA
TORNILLO M4X10
CERROJO CAJA MONEDAS
TAPA CAJA MONEDAS
CERRADURA NUMERADA PARA CAJA

10/01/2017 17:02:36 Page 6 of 22



Puerta, lado interno

posL bl
0045

Código

0922 18

Descripción

LLAVE CAJA MONEDAS

10/01/2017 17:02:36 Page 7 of 22



Hueco de saca

10/01/2017 17:02:36 Page 8 of 22



Hueco de saca

posL bl
0001
0002
0003
0004
0005
0006
0007
0008
0009
0010
0011
0012
0013
0014
0015
0016
0017
0018
0019
0020
0021
0022
0023
0024
0025
0026
0027
0028
0029
0030
0031
0032
0033
0034
0035
0036
0037
0038
0039
0040
0041
0042
0043
0044

Código
2607 25
2606 80
2606 94
2607 01
2533 87
2606 85
2554 70
2554 69
2545 87
2592 31
2606 69
2606 68
2606 86
2550 45
2606 70
9858 26
2606 75
2607 21
2607 20
2606 91
2606 67
2589 02
2606 78
2607 23
2606 71
0V114 1
0939 78
0901 48
2501 20
0V007 5
2501 17
0913 57
2606 99
2606 66
0V316 5
2607 38
2607 24
2607 57
2607 16
3962 7025
2606 64
2607 50
0V348 1
0917 37

Descripción 
PLACA FIJA
MÁSCARA
SOPORTE FOTOCÉLULAS COMPARTIMENTO
COLCHÓN COMPARTIMENTO
TORNILLO 4X20
CRISTAL LED COMPARTIMENTO
TORNILLO M2X10
TUERCA M2
LED CAJON RECOGIDA PRODUCTO
TUERCA M4
PERNO RESORTE BLOQUEO
RESORTE ANTIRROBO
BLOQUEO ANTIVUELCO
TORNILLO M4X25
PERNO ANTIVUELCO COMPARTIMENTO
CASQUILLO PARADA BIELA
PERNO RESORTE ANTIRROBO
CONJUNTO SISTEMA CINEMÁTICO IZQUIERDO
CONJUNTO SISTEMA CINEMÁTICO DERECHO
CUBIERTA INFERIOR RESORTES
PERNO FIJACIÓN INFERIOR RESORTES
ANILLO ELÁSTICO BENZING 7 INOXIDABLE
RESORTE RETORNO PUERTA
AMORTIGUADOR PUERTA COMPARTIMENTO
PERNO FIJ. AMORTIGUADOR
MICROINTERRUPTOR
MUELLE DEL CONJUNTO VASOS
ABRAZADERA
MANIVELA
MOTORREDUCTOR
PERNO
ANILLO SUJECCION
CUBIERTA SOPORTE RESORTES
PERNO FIJACIÓN RESORTES
CASQUILLO
MARCO AISLANTE COMPARTIMENTO
CONJUNTO MARCO COMPARTIMENTO
CONJUNTO PUERTA COMPARTIMENTO TOMA
CUBIERTA FRONTAL COMPARTIMENTO
CERRADURA PUERTA W25B EUROLOCKS
CERROJO CUBIERTA COMPARTIMENTO
CUBIERTA FRONTAL COMPARTIMENTO
GUARNICION (PARA METRO)
ANILLO ELASTCO MM 3,2

10/01/2017 17:02:36 Page 9 of 22



Hueco de saca

posL bl
0045
0046
0047
0048
0049
0050
0051
0052
0053
0054
0055
0056
0057
0058
0059
0060
0061
0062

Código
2551 40
2550 28
0931 71
2606 76
2550 29
0V347 7
2606 63
2607 13
2607 12
2607 08
0917 03
9866 14
2607 42
2555 52
0V142 9
2554 91
2591 61
0988 33

Descripción 
INSERTO ESAGONALE M4
TORNILLO AUTORROSCANTE 3,9X9,5
ARANDELA GRUPILLA
CASQUILLO ANTIRROBO
TORNILLO M4X10
PERNO PARA CAMAS
PLACA SEGURIDAD COMPARTIMENTO
TARJETA FOTOCÉLULAS RECEPCIÓN
TARJETA FOTOCÉLULAS TRANSMISIÓN
CABLEADO FOTOCÉLULAS
DADO M4 AUTOBLOQUEANTE
TUERCA M5X0,8 REBORDEADA
CABLEADO BLOQUE COMPARTIMIENTO
ARANDELA PLANA 4.3X9
JUNTA ADHESIVA
ARANDELA PLANA 4,3X12
ARANDELA ELÁSTICA
AMORTIGUADOR DE CHOQUES

10/01/2017 17:02:36 Page 10 of 22



Mueble

10/01/2017 17:02:37 Page 11 of 22



Mueble

posL bl
0001
0002
0003
0004
0005
0006
0007
0008
0009
0010
0011
0012
0013
0014
0015
0016
0017
0018
0019
0020
0021

Código
2606 61
0V316 5
2554 94
2556 68
2606 98
2551 40
2567 85
0946 57
0987 59
2550 29
2607 48
2606 97
2559 37
0V142 9
2606 89
2607 04
2571 21
0941 11
0981 66
2607 49
2608 28

Descripción 
PERFIL ANTIVANDALISMO
CASQUILLO
PROTECCIÓN CABLEADO
GANCHO VARILLA CIERRE
PLACA INFERIOR INTERFAZ
INSERTO ESAGONALE M4
ARANDELA PNAL 14X24
PIE
GOMA DISTANCIADORA
TORNILLO M4X10
CONDUCTO AIRE DCHO
PERFIL DE TOPE BURLETE
TORNILLO M4X14
JUNTA ADHESIVA
GUÍA INFERIOR INTERFAZ
RESISTENCIA ADHESIVA 24V 5W
TORNILLO AUTORROSCADO 3.9X13
AISLANTE
FIJACABLE
CONDUCTO AIRE IZQ
ABRAZADERA CON CIERRE AUTOMÁTICO-D.20-

10/01/2017 17:02:37 Page 12 of 22



Panel eléctrico

10/01/2017 17:02:37 Page 13 of 22



Panel eléctrico

posL bl
0001
0002
0003
0004
0005
0006
0007
0008
0009
0010
0011
0012
0013
0014
0015
0016
0017
0018
0019
0020
0021
0022
0023
0024

Código
2550 28
2551 40
2550 29
0971 75
2592 31
2557 25
2555 11
2557 15
2521 80
2607 40
0956 36
2560 03
0970 97
2540 40
2608 28
0V320 2
0972 41
2585 97
0972 42
2607 05
0987 96
2600 39
2607 06
0901 48

Descripción 
TORNILLO AUTORROSCANTE 3,9X9,5
INSERTO ESAGONALE M4
TORNILLO M4X10
DISTANCIADOR TARJETAS
TUERCA M4
TORNILLO AUTORROSCADO
TORNILLO AUTORROSCADO 4.2X16
RELÉ 24VDC
INTERRUPTOR BIPOLAR LUNINOSO
CABLEADO PANEL ELÉCTRICO
FUSIBLE 15 A
FUSIBLE 5X20 T8A
FUSIBLE 2 AMP. 5 X 20
TRANSFORMADOR G49/26-PLUS/TOP-
ABRAZADERA CON CIERRE AUTOMÁTICO-D.20-
TARJETA OUT/R 6 RELE
TERMINAL 3 POLOS PORTAFUSIBLE
TERMINAL CONEXIONES1003 SI/1 DS GW
PORTATERMINAL
PANEL ELÉCTRICO
TERMINAL
FILTRO RED
CABLEADO GENERAL
ABRAZADERA

10/01/2017 17:02:37 Page 14 of 22



Softv end

10/01/2017 17:02:37 Page 15 of 22



Softv end

posL bl
0001
0002
0003
0004
0005
0006
0007
0008
0009
0010
0011
0012
0013
0014
0015
0016
0017
0018
0019
0020
0021
0022
0023
0024
0025
0026
0027
0028
0029
0030
0031
0032
0033
0034
0035
0036
0037
0038
0039
0040
0041
0042
0043
0044

Código
2546 05
2544 80
2606 96
2606 65
2608 27
2607 54
2548 45
2550 29
2601 59
2591 92
0988 33
2607 59
2551 40
0906 15
2606 92
2606 77
2606 72
2606 79
2606 95
2607 35
2550 35
2607 55
2606 84
2544 83
2555 51
9877 06
2607 51
2504 76
2606 83
2606 73
2606 81
2606 87
2606 93
2606 88
2607 03
2606 82
0931 71
0927 17
2559 65
2607 15
2607 19
2607 07
2551 46
0917 03

Descripción 
CASQUILLO CON GUIA CORREA
POLEA T5
CORREA SOFTVEND
GUÍA
TORNILLO M6X16 CABEZA HEXAGONAL
CONJUNTO CARRO IZQUIERDO
RUEDA
TORNILLO M4X10
ARANDELA DE CONTENCIÓN
TORNILLO DE APOYO
AMORTIGUADOR DE CHOQUES
PATÍN
INSERTO ESAGONALE M4
TORNILLO PARA COLLARIN
DESVIADOR DE PRODUCTOS PARA PALANCAS
BARRA BASCULANTE
BARRA PARA BOLSILLO DELANTERO
BOLSILLO DE TEJIDO
DESVIADOR DE PRODUCTO
ÁRBOL DE CONEXIÓN
TORNILLO M3X4
CONJUNTO CARRO DERECHO
ACCIONADOR MICRO
JUNTA PARA EJE
"TORNILLO CILÍNDRICO CON HEXÁGONO M4X10 "
MICROINTERRUPTOR
ESCUADRA SOPORTE MICRO
ESCUADRA DE FIJACION MARCO
CASQUILLO SOPORTE POLEA
ÁRBOL DE TRANSMISIÓN
COJINETE
ENGRANAJE
SOPORTE MOTOR SOFTVEND
ENGRANAJE
MOTORREDUCTOR
COJINETE
ARANDELA GRUPILLA
ANILLO DE CIERRE
TORNILLO TCC-H M4X14
CONJUNTO JUNTA CON ÁRBOL
CONJUNTO MOTOR ACOMPAÑADOR
CABLEADO SOFTVEND
PLACA BLOQUEO CORREA
DADO M4 AUTOBLOQUEANTE

10/01/2017 17:02:37 Page 16 of 22



Softv end

posL bl
0045
0046
0047
0048
0049
0050
0051
0052
0053

Código

2550 34
2550 27
2606 74
2607 58
0969 88
2567 85
3617 0303
2554 91
2554 93

Descripción

TORNILLO AUTORROSCANTE 4X12 PUNTA PLANA
TORNILLO AUTORROSCANTE 3,9X6,5
JUNTA PARA ÁRBOL SOFTVEND DCHO
CASQUILLO
ABRAZADERA PLANA
ARANDELA PNAL 14X24
TORNILLO TC CRUZ PH INOXIDABLE M4X16
ARANDELA PLANA 4,3X12
TORNILLO M4X10

10/01/2017 17:02:37 Page 17 of 22



Bandeja y espirales

10/01/2017 17:02:37 Page 18 of 22



Bandeja y espirales

posL bl
0001
0002
0003
0004
0005
0006
0007
0008
0009
0010
0011
0012
0013
0014
0015
0016
0017
0018
0019
0020
0021
0022
0023
0024
0025
0026
0027
0028
0029
0030
0031
0032
0033
0034
0035
0036
0037
0038
0039
0040
0041
0042
0043
0044

Código
2556 97
2556 98
2598 38
2556 93
2556 94
2504 85
2557 21
0V349 2
2503 20
2557 20
2587 98
2504 86
2589 22
2598 40
0V009 9
2598 36
2517 28
2561 78
2598 37
2504 99
2504 93
9866 14
0931 71
2550 34
2517 27
0V142 9
0V009 8
2607 22
2556 86
0V007 5
2503 21
0901 48
0V007 9
0V008 0
0V350 0
0V350 2
0V350 3
0V352 9
2558 51
2607 17
0V353 7
0V353 8
2589 82
0V350 1

Descripción 
BANDEJA 3 SELECCIONES
BANDEJA 6 SELECCIONES
BANDEJA 2 BORDES-BANDEJA PREDISP.DISPLAY-
CONJUNTO GUÍA DERECHA
CONJUNTO GUÍA IZQUIERDA
MUELLE DERECHO DE RETEN BADEJA
BIELA DERECHA
BORDE DE CAJON
CONJUNTO PARA ESPIRAL INDIVIDUAL
BIELA IZQUIERDA
REALCE PRODUCTOS-BANDEJA PREDISP.DISPLAY-
MUELLE IZQUIERDO DE RETEN BADEJA
CABLEADO DISPLAY PRECIOS BANDEJA
DISPLAY PRECIOS
EXPULSOR IZQUIERDO
SOPORTE AISLADOR-BANDEJA PREDISP.DISPLAY-
TARJETA BANDEJA SEPARADOR-DOWN
AISLANTE BANDEJA
REFUERZO BANDEJA
RUEDA PARA GUIAS
PERNO PARA RUEDA DE GUIAS
TUERCA M5X0,8 REBORDEADA
ARANDELA GRUPILLA
TORNILLO AUTORROSCANTE 4X12 PUNTA PLANA
AISLANTE GUIA DERECHA BANDEJA
JUNTA ADHESIVA
EXPULSOR DERECHO
CONJUNTO GUÍA DERECHA
CABLEADO BANDEJA
MOTORREDUCTOR
CONJUNTO PARA ESPIRAL DOBLE
ABRAZADERA
CASQUILLO
CASQUILLO PARA PERNO
ESPIRAL DERECHA PASO 54 (8 PRODUCTOS)
ESPIRAL DERECHA PASO 34 (13 PRODUCTOS)
ESPIRAL DERECHA PASO 80 (6 PRODUCTOS)
ESPIRAL DERECHA PASO 24 (19 PRODUCTOS)
REFUERZO BANDEJA
CONJUNTO GUÍA IZQUIERDA
ESPIRAL DERECHA PASO 30 (15 PRODUCTOS)
ESPIRAL DERECHA PASO 40 (11 PRODUCTOS)
DEFLECTOR PARA PRODUCTOS
ESPIRAL IZQUIERDA PASO 54 (8 PRODUCTOS)

10/01/2017 17:02:37 Page 19 of 22



Bandeja y espirales

posL bl
0045
0046
0047
0048
0049
0050
0051
0052
0053
0054
0055
0056

Código

2571 21
2599 95
0V353 0
0V353 1
2536 43
0V353 2
0V353 3
0V353 4
0V353 5
0V353 6
0V353 9
2536 25

Descripción 

TORNILLO AUTORROSCADO 3.9X13
CASQUILLO SOSTÉN BANDEJAS
ESPIRAL DERECHA PASO 46 (10 PRODUCTOS)
ESPIRAL DERECHA PASO 64 (7 PRODUCTOS)
ESPIRAL DERECHA PASO 76/82/90 (6 PRODUCTOS)
ESPIRAL IZQUIERDA PASO 24 (19 PRODUCTOS)
ESPIRAL IZQUIERDA PASO 34 (13 PRODUCTOS)
ESPIRAL IZQUIERDA PASO 46 (10 PRODUCTOS)
ESPIRAL IZQUIERDA PASO 64 (7 PRODUCTOS)
ESPIRAL IZQUIERDA PASO 80 (6 PRODUCTOS)
ESPIRAL IZQUIERDA PASO 40 (11 PRODUCTOS)
ESPIRAL IZQUIERDA PASO 30(15PRODUCTOS)

10/01/2017 17:02:37 Page 20 of 22



Grupo refrigerante

10/01/2017 17:02:38 Page 21 of 22



Grupo refrigerante

posL bl
0001
0002
0003
0004
0005
0006
0007
0008
0009
0010
0011
0012
0013
0014
0015
0016
0017
0018
0019
0020
0021
0022
0023
0024
0025
0026

Código
2558 50
2593 74
2592 31
0V316 5
2607 09
0901 48
2550 12
2594 98
2607 32
2551 40
2550 29
2569 85
2550 13
2607 46
2505 42
2607 41
2607 37
2550 27
2607 36
2550 34
2607 33
2607 29
0939 56
2506 12
2539 03
2595 54

Descripción 
MOTOVENTILADOR
TORNILLO M4X45
TUERCA M4
CASQUILLO
CABLEADO VENTILADORES
ABRAZADERA
COMPRESOR -230V 50-60HZ
TUERCA HEXAGONAL M8
CUBIERTA VENTILADOR
INSERTO ESAGONALE M4
TORNILLO M4X10
MOTOVENTILADOR
CONDENSADOR
EVAPORADOR
FILTRO DESHIDRATADOR
CABLEADO COMPRESOR
CUBETA CONDENSACIÓN
TORNILLO AUTORROSCANTE 3,9X6,5
CUBETA EVAPORADOR
TORNILLO AUTORROSCANTE 4X12 PUNTA PLANA
CUBIERTA EVAPORADOR
GRUPO REFRIGERANTE
TUBO DIAMETRO 4 X 6
CAPTADOR DE TEMPERATURA
COBERTURA SONDA
CONJUNTO RELÉ+PROTECTOR -NT6217Z-

10/01/2017 17:02:38 Page 22 of 22


